
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

  

 

 

  

Il  presente decreto: 

  

viene reso noto tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 12/02/2015.  

  

  

  

_________________________________________________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 12/02/2015 

 

 

 
 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino n. 95 - CAP  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 
E-mail: comune.santantonino@tin.it 

____________ 

                     C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

  

 

DECRETO SINDACALE N. 22 DEL 17/10/2014 

 

 

IL SINDACO 

 
 

CONSIDERATO CHE in data 15/10/2014 è improvvisamente e inaspettatamente deceduto 

Giovanni Votta; 

 

 

EVIDENZIATO CHE l’intera collettività è rimasta profondamente colpita e commossa da 

questo lutto in quanto persona dalle conosciute doti umane, attivo nel Paese, direttore della 

Società Filarmonica, sempre a disposizione delle Associazioni e dell’intera comunità oltre 

che collaboratore attivo dell’Amministrazione comunale; 

 

 

TENUTO CONTO che l’Amministrazione comunale, interpretando il comune sentimento 

della Comunità, intende manifestare il cordoglio di tutta la cittadinanza per questa grave 

perdita; 

 

 

RITENUTO doveroso proclamare il lutto cittadino, in concomitanza delle esequie di 

Giovanni Votta, quale segno di cordoglio e di partecipazione dell’intera Comunità al dolore 

della famiglia e di tutti quelli che l’hanno conosciuto; 

 

 

ACCERTATO CHE la celebrazione delle esequie è prevista per sabato 18 ottobre 2014, alle 

ore 15,00, presso la Chiesa parrocchiale di Sant’Antonino Martire; 

 

 

PROCLAMA 
 

il LUTTO CITTADINO per la giornata di sabato 18/10/2014, giorno nel quale si svolgerà 

il funerale; 

 

PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO 



 

DISPONE 

 

l’esposizione delle bandiere a mezz’asta o listate a lutto sugli edifici comunali, nonché sugli 

edifici scolastici di ogni ordine e grado; 

 

 

 

la sospensione delle attività commerciali con l’abbassamento delle saracinesche dei negozi, 

a partire dalle ore 15,00 in concomitanza con lo svolgimento del funerale in segno di 

cordoglio e di partecipazione al dolore della famiglia. 

 

 

 

Sant’ Antonino di Susa, 17/10/2014 

  

 

IL SINDACO 

F.to Susanna PREACCO 

 

 


